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Rogal Dorn Battle Tank

Cena 275,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 47-31

Kod producenta 99120105098

Kod EAN 5011921181520

Producent Games Workshop

Opis produktu

Rogal Dorn Battle Tank

Czołg bojowy Rogala Dorna to potężny behemot, nadający się zarówno do zakotwiczenia linii bojowej, jak i do wsparcia
natarcia. Wyposażone w potężne działa, te potężne opancerzone wozy bojowe wybijają ogromnymi pociskami dziury w
obronie przeciwnika i rozrywają piechotę hałaśliwymi nawałnicami ognia.

Z tego wieloczęściowego plastikowego zestawu można zbudować czołg Rogal Dorn - mobilną platformę działową, większą
nawet od potężnego czołgu Leman Russ. Podstawowa broń Rogala Dorna jest zamontowana na jego wieżyczce - możesz
wybrać pomiędzy dużą siłą ognia z podwójnego działa bojowego, a zastraszającą mocą działa opresyjnego z zamontowanym
na boku współosiowym działkiem automatycznym. Drugi twardy punkt na kadłubie pozwala na zamontowanie działa
castigator gatling, które ukara hordy piechoty, lub działa pulweryzacyjnego, które zajmie się pancerzem wroga.

Zestaw zawiera arsenał opcjonalnego uzbrojenia - możesz dodać opcjonalne mocowania na sponsonie uzbrojone w parę
ciężkich bolterów lub multi-meltów, podczas gdy opcjonalne mocowania z przodu mogą pomieścić ciężkie stubbery lub
meltaguny. Gąsienice czołgu mogą zostać ulepszone o dodatkowy pancerz, a ponadto znajdziesz tu wiele opcji
kosmetycznych, w tym haki holownicze, szczeliny widokowe, dodatkowe paliwo, światło poszukiwawcze i schowany sprzęt. W
zestawie znajduje się trzech członków załogi, w tym spotter, oficer czołgowy i strzelec dla montowanego na pintle ciężkiego
stubbera, który można zbudować z pięcioma opcjami głowicy lub zastąpić zamkniętymi włazami.

Zestaw składa się z 171 plastikowych elementów i zawiera arkusz Astra Militarum Vehicle Transfer Sheet z 475 transferami
przedstawiającymi cyfry, sygnety i różne herby regimentów. Miniaturka jest dostarczana bez malowania i wymaga montażu -
zalecamy użycie Citadel Plastic Glue i farb Citadel Colour.
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